图书馆关于提报2008年下半年购书目录的通知

各教学系部、有关职能处室：

根据评估需要图书馆计划采购一批图书，为了使所采购的图书更能靠紧专业，贴近教学，满足师生的教学需求，经研究决定，此次购书请各教学系部、有关职能处室提供具体的采购目录，由学院招投标领导组组织招标采购，具体事宜如下：
1、 采购原则：

1、  要注重内容的实用性，保持所采购图书的完整性和连续性。
2、  注意采购与学院专业设置有关的专业图书和各种教材、教参图书。

3、  采购专业科技图书时要注意学科的代表性、权威性和先进

性，专业科技图书要以初中级水平为主高级水平为辅。

4、  一定是正规出版社2007年以后（含2007年）出版的印刷型图书，音像、软件、光盘等此次不采购。

5、  一般复本量为3册，单本价格超过100元的又必须采购的，
复本量为1册。
2、 额度分配：

1、  教学各系、基础部：每系部按照1000册，3万元提报。
2、  思想政治教研部、体育教研部：每部按照400册，1万元提

报。

3、  培训部、成教部及其它职能处室根据业务需求适当提报。
3、 订单提报办法：

各系部、有关处室要选派工作认真负责的同志专门负责此项工作，系部、科室负责人要审核本系部、科室提报的购书目录，在10月30日前以Excel表格形式提报本次图书征集目录的电子版，交到图书馆刘秀珍同志处。

Excel表格栏目依次是：书名、著者、出版社、第一版出版时间、价格、ISBN号、册数等（书名、著者、出版社等一定要用全称，ISBN号要写全）。
4、 注意事项：
1、 所提报的采购目录，提报前要通过图书馆网页进行查重，图书馆已经典藏的就不要提报了。
2、 这次采集工作仅限此次，机会难得，希望各有关单位要充分利用好这次机会，采购到教学需求的专业图书、资料。

3、 此次提报的图书是作为图书馆藏书之用，与教材选购无关。

4、 各系部、有关职能处室只负责提供目录，具体采购工作由学院招投标领导组实施。

5、 这次采集工作有关具体事宜解释单位为学院图书馆。

咨询电话：31108 负责人：赵明、刘秀珍。
吉林铁道职业技术学院图书馆
                                  2008年10月16日